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信濃町駅

麻布地区
総合支所

狸穴公園

青山公園

恵比寿東公園

外苑総合グラウンド

有栖川宮記念公園

神宮外苑

青山霊園

古川橋病院

愛育クリニック

日本赤十字社医療センター

麻布警察署

山王病院

秩父宮ラグビー場

迎賓館

東京体育館

神宮球場

明治記念館

東京ミッドタウン

テレビ朝日

麻布消防署

麻布税務署

心臓血管
研究所

附属病院

六本木ヒルズ

法務局
港出張所

三田
病院

麻布郵便局

メディカル
スクエア赤坂

赤坂サカス

赤坂地区総合支所

TBS

ありすの杜
南麻布

北青山病院

表参道ヒルズ

国立新美術館

前田病院

赤坂警察署

赤坂消防署

新国立競技場
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119
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44

100

198
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125-2

六本木ヒルズ

六本木けやき坂

日赤医療センター

天現寺橋

六本木六丁目

西麻布一丁目
西麻布二丁目

南青山六丁目 南青山七丁目

青南小学校

表参道駅

外苑前駅

青山二丁目交差点

青山一丁目駅前

南青山三丁目交差点

西
麻
布

赤坂郵便局前

赤坂地区総合支所前

赤坂見附駅

元赤坂一丁目

高橋是清翁記念公園前 山王下

慶應義塾東門

法務局入口
法務局前

虎ノ門五丁目

中ノ橋
東
麻
布
二
丁
目

西麻布四丁目

青山高樹町

豊川稲荷前

発

着

六本木ヒルズ
六本木けやき坂
六本木六丁目
西麻布
西麻布四丁目
日赤医療センター
青山高樹町
南青山七丁目
南青山六丁目
青南小学校
表参道駅
南青山三丁目交差点
外苑前駅
青山二丁目交差点
青山一丁目駅前
赤坂地区総合支所前
豊川稲荷前
赤坂見附駅

16
32
115
116
117
117-2
197
117-3
118
119
120
121
122
123
124
125
125-2
126

番号 停留所名称 始発 最終 始発 最終
7:24
7:26
7:30
7:31
7:33
7:36
7:39
7:42
7:44
7:46
7:49
7:51
7:54
7:56
7:59
8:02
8:03
8:06

13:24
13:26
13:30
13:31
13:33
13:36
13:39
13:42
13:44
13:46
13:49
13:51
13:54
13:56
13:59
14:02
14:03
14:06

13:44
13:46
13:50
13:51
13:53
13:56
13:59
14:02
14:04
14:06
14:09
14:11
14:14
14:16
14:19
14:23
14:24
14:27

18:44
18:46
18:50
18:51
18:53
18:56
18:59
19:02
19:04
19:06
19:09
19:11
19:14
19:16
19:19
19:23
19:24
19:27

19:04
19:06
19:10
19:11
19:13
19:16
19:19
19:22
19:24
19:26
19:29
19:31
19:34
19:36
19:39
19:42
19:43
19:46

7:44
7:46
7:50
7:51
7:53
7:56
7:59
8:02
8:04
8:06
8:09
8:11
8:14
8:16
8:19
8:22
8:23
8:26

19:24
19:26
19:30
19:31
19:33
19:36
19:39
19:42
19:44
19:46
19:49
19:51
19:54
19:56
19:59
20:02
20:03
20:06

土
曜
日
・
日
曜
日
及
び
祝
祭
日

発

着

赤坂見附駅
元赤坂一丁目
赤坂地区総合支所前
高橋是清翁記念公園前
赤坂郵便局前
青山一丁目駅前
青山二丁目交差点
外苑前駅
南青山三丁目交差点
表参道駅
青南小学校
南青山六丁目
青山高樹町
日赤医療センター
西麻布二丁目
西麻布一丁目
六本木ヒルズ

126
127
44
45
46
128
129
130
131
132
133
133-2
198
117-2
135
135-2
16

番号 停留所名称 始発 最終 最終始発
7:29
7:30
7:32
7:33
7:34
7:36
7:38
7:40
7:41
7:43
7:46
7:47
7:49
7:52
7:56
7:58
8:03

14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:26
14:27
14:29
14:32
14:36
14:38
14:43

14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46
14:48
14:49
14:51
14:54
14:55
14:57
15:00
15:05
15:08
15:13

19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:54
19:55
19:57
20:00
20:05
20:08
20:13

19:49
19:50
19:52
19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:03
20:06
20:07
20:09
20:12
20:16
20:18
20:23

20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:36
20:38
20:40
20:41
20:43
20:46
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20:49
20:52
20:56
20:58
21:03
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曜
日
・
日
曜
日
及
び
祝
祭
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19:44
19:46
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19:59
20:02
20:04
20:06
20:09
20:11
20:14
20:16
20:19
20:22
20:23
20:26
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20
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の
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20
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の
間
　
分
間
隔
で
運
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20

●六本木ヒルズ→赤坂見附駅 ■ 土曜日・日曜日及び祝祭日■ 平 日 

■ 土曜日・日曜日及び祝祭日■ 平 日 ●赤坂見附駅→六本木ヒルズ

青山ルート

凡　例
ちぃばす専用バス停

都バス共用バス停

ハチ公バス共用バス停

JR・地下鉄などへの乗り換えが便利なバス停です

ちぃばすの他のルートへの乗り換えが便利なバス停です

バス停名
バス停名
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表参道駅周辺
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